Lidhja nr. 1
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2:  Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3:  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5:  Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6:  Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1
	01-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/1/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	2
	01-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/1/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	3
	01-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/1/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	4
	01-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/5/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	5
	01-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/1/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	6
	02-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/5/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	7
	02-Dec-22
	Popullsia
	12/7/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	8
	02-Dec-22
	Llogaritë Kombëtare (GDP)
	12/7/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	9
	02-Dec-22
	Transporti dhe Aksidentet
	12/7/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	10
	03-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Prodhimit
	12/9/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	11
	05-Dec-22
	Punësimi dhe papunësia
	12/6/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	12
	05-Dec-22
	Popullsia
	12/13/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	13
	05-Dec-22
	Anketa e Matjes së Nivelit të Jetesës
	12/13/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	14
	06-Dec-22
	Turizmi
	12/6/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	15
	06-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/6/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	16
	06-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/6/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	17
	07-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/9/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	18
	07-Dec-22
	Statistikat Strukturore të Ndërmarrjeve Ekonomike
	1/23/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	19
	08-Dec-22
	Informacioni dhe Teknologjitë e Komunikimit
	12/9/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	20
	09-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/14/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	21
	09-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/9/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	22
	09-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/12/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	23
	12-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/20/2022
	

	E plotë
	Pa tarifë

	24
	12-Dec-22
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	12/16/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	25
	12-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/12/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	26
	12-Dec-22
	Regjistri Statistikor i Ndërmarrjeve
	12/15/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	27
	13-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/19/2022
	

	E plotë
	Pa tarifë

	28
	14-Dec-22
	Anketa e Matjes së Nivelit të Jetesës
	12/22/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	29
	14-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/14/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	30
	14-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/14/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	31
	14-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/16/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	32
	14-Dec-22
	Anketa e Buxhetit të Familjes
	12/20/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	33
	14-Dec-22
	Krimet dhe Drejtësia Penale
	12/20/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	34
	15-Dec-22
	Bujqësia
	1/16/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	35
	16-Dec-22
	Statistikat Strukturore të Ndërmarrjeve Ekonomike
	12/21/2022
	

	E plotë
	Pa tarifë

	36
	16-Dec-22
	Popullsia
	12/29/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	37
	19-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/23/2022
	

	E plotë
	Pa tarifë

	38
	19-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/19/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	39
	19-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/19/2022
	

Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	40
	19-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/20/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	41
	19-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/20/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	42
	20-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/20/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	43
	20-Dec-22
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	12/22/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	44
	20-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/20/2022
	

Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	45
	20-Dec-22
	Statistikat Strukturore të Ndërmarrjeve Ekonomike
	12/20/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	46
	20-Dec-22
	Tregtia e Jashtme e Mallrave
	12/20/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	47
	21-Dec-22
	Statistikat Strukturore të Ndërmarrjeve Ekonomike
	12/27/2022
	

	E plotë
	Pa tarifë

	48
	22-Dec-22
	Popullsia
	03/28/2023
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	E plotë
	Pa tarifë

	49
	22-Dec-22
	Anketa e Matjes së Nivelit të Jetesës
	1/9/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	50
	22-Dec-22
	Turizmi
	12/22/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	51
	23-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/27/2022
	

Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	52
	24-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/27/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	53
	27-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/28/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	54
	27-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	1/23/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	55
	28-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	12/29/2022
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	56
	29-Dec-22
	Indeksi i Çmimeve të Konsumit
	1/4/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	57
	29-Dec-22
	Llogaritë Kombëtare (GDP)
	1/4/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	58
	29-Dec-22
	Punësimi dhe papunësia
	1/4/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë

	59
	29-Dec-22
	Statistikat Strukturore të Ndërmarrjeve Ekonomike
	1/4/2023
	Përgjigje
	E plotë
	Pa tarifë
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image2.png
Né pérgjigie té kérkesés tuaj, Nr. 5682/2 Prot. té dt. 10.1 12022 “Kérkesé pér
informacion (pér indeksimin e vlerés sé lekut)”, ju b&jmé me dije se koefigienti i rivlerésimit né
muajin Néntor 2022 krahasuar me Maj 1996 éshté 2,9680 (dy presje nénté-gjashté-teté-zero).

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,





image3.png
N pergiige (€ kerkesés tug @ di. 13.12.2022 “Kerkohen @ dhéna ekonomiko-financiare
lidhur me veprimiariné ¢ prodhimit (8 bires’ i
formacionin e kirkuar nga ana jus),

Duke ju falénderuar péc bashkepunimin,





image4.png
Né pérgjigie (€ kérkesés tuaj, me Nr. S135 Prot,, daté 19.12.2022, “Kerkesé pér informim,
jubgme me dije se INSTAT nuk disponon té dhénat e kérkuar nga ana juaj.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,





image5.png
Né pérgjigie té kérkesés tuaj, Nr. 046 Prot. té dt. 20.12.2022 “Kérkohen t& dhéna
statistikore lidhur me veprimtaring e prodhimit dhe tregtimit t& birrés”, ju b&jmé me dije se
INSTAT nuk disponon informacionin e kérkuar nga ana juaj.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,
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Né pérgjigje té shkresés suaj me Nr. 325 Prot., daté 20.12.2022, me Iéndé “Informacion nga
INSTAT pér numrin e Popullsisé Agrare né moshé Sigurimi 16-65 vjeg”, ju bé&jmé me dije se
INSTAT nuk disponon popullsiné né nivel bashkie/njési administrative apo sipas klasifikimit

urban/rural.

INSTAT vleréson popullsiné banuese mé 1 janar, me frekuencé vjetore né nivel qarku.

Mbi numrin e popullsisé né nivel mé t¢ detajuar bashki/komung, mund t'i referoheni t& dhénave
t& Censit t& Popullsisé dhe Banesave 2011.

Né aneksin bashkangjitur gjeni t& dhénat referuar Cens 2011.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,





image1.png
NE pergjigie té kerkests tuaj, dr. 12.12.2022, ju b&jmé me dije se ndryshimi mesatar
ietor pér néngrupin “Qira” pé vitin 2021 Eshte 0,6 %

Duke ju falénderuar pér bashkepunimin,




